Башкортостан  Республикаһы

[image: image1.png]

Белебей районы муниципаль районының

Баженов ауыл советы ауыл  биләмәhе хакимиәте
452031,Башкортостан Республикаһы

 Белебей районы, Баженов ауылы,

 Администрация урам, д. 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

         с. Баженово, ул. Административная, д.5
КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноябрь  2016 й.                  № 164                   16 ноября 2016 г.

Обутверждении муниципальной программы
«Развитие автомобильных дорог сельского поселения
Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Законом  Республики Башкортостан
от 07.05.2009 года № 122-з «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Республике Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы» (далее – муниципальная программа).

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат привидению в соответствие с решением о бюджете не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      Х.К. Адигамов